

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2464 Maja Maciejewska



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2464 Maja Maciejewska**

O wrodzonej wadzie serca jednej z naszych córek dowiedzieliśmy się podczas echa serca płodu w 24 tygodniu ciąży. Maja wraz ze swoją siostrą bliźniaczką przyszła na świat w 37 tygodniu ciąży, we wrześniu 2021 roku. Po porodzie, w wykonanym badaniu echokardiograficznym, potwierdzono wrodzoną wadę serca pod postacią wspólnego pnia tętniczego typu II oraz ubytku przegrody międzyprzedsionkowej.

23 września 2021 roku (w 8-mej dobie życia) Maja przeszła pierwszą, ratującą jej życie, operację – założenie bandingu na tętnicach płucnych. Od tego momentu rozpoczęła się nasza wspólna walka o to, aby Maja możliwie najlepiej rozwijała się, przybierała na wadze mimo utrudnionego przyswajania składników odżywczych, nabierała umiejętności właściwych dzieciom w jej wieku. Droga ta oznaczała częste wizyty w szpitalu na kontrolach, cotygodniowe rehabilitacje, pielęgnowanie blizny pooperacyjnej oraz cewnikowanie serca w lutym 2022 roku.

Dzięki staraniom lekarzy i naszym, Maja dotrwała do właściwej, całkowitej korekty wady serca, która odbyła się 7 września 2022 roku, czyli na kilka dni przed 1-szymi urodzinami naszej córki. Operacja trwała ponad 8h. Na szczęście lekarze świetnie się spisali i wykonali wszystkie założone cele - przywrócili większość fizjologicznych funkcji serca, w tym m.in. wstawili protezę naczynia krwionośnego. Niestety proteza ta nie będzie rosła wraz z sercem naszej córki, więc co kilka lat trzeba będzie tę protezę wymienić na większą, aż Maja przestanie rosnąć. Wiąże się to z częstymi kontrolami w szpitalu, kolejnymi rehabilitacjami, pilnowaniem, aby mostek dobrze się zrastał. Dodatkowo Maja, w najbliższym czasie, będzie wymagała wprowadzenia stentów.

1,5 % podatku chcielibyśmy przeznaczyć na leczenie, rehabilitację oraz pomoce dydaktyczne dla córki. Państwa pomoc sprawi, że łatwiej pokonamy trudności, które stawia przed nami choroba córki.

Za każde wsparcie dziękujemy! Wdzięczni Rodzice.

POLTAX		POLA JASNE WYPELNIŁA PODATEK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYM I LITERAM; CZYBYM LUB NIEBIEŚMIEM KOLCZEM; Składano w wersji elektronicznej www.podatki.gov.pl	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty nie jej rzeczą			
132. Numer KRS	0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 16% kwoty z poz. 122 po całkowitym do pełnych dziesiątek groszy z 00.	133. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwota w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy ¹⁾	2464 MAJA MACIEJEWSKA		135. Wyraźnię zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PI-T-37 OR 44

Miejscowość: **Wrocław**
Województwo: **dolnośląskie**

